NUM LUGAR DE LA
COMISIÓN

PERIODO DE LA
COMISION

CUOTA DIARIA DÍAS IMPORTE
OTORGADO

1 BOCA DE APIZA, MICHOACÁN Y
TECOMÁN, COLIMA 2017-07-04 AL 2017-

07-08
$ 980.00 4.5  $ 4410.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO  $ 4410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :

$ 4410.00 CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2017-07-20

-

-

-

2017-07-17

-

-

-

-

-

-

ALIMENTACION

COMBUSTIBLE

PEAJE

PASAJE

[...]

MARIA GUADALUPE LOPEZ CADENAS

TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA ,DESARROLLO RURAL,

PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA
OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR : $ 808.09

OCHOCIENTOS OCHO 09/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

ALIMENTOS Y PROPINAS $ 808.09 ALIMENTOS Y PROPINAS

TOTAL : $ 808.09

PERIODO DE LA COMISION

2017-07-04 AL 2017-07-08  LUGAR DE LA COMISION :BOCA DE APIZA, MICHOACÁN Y
TECOMÁN, COLIMA

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO